REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA RAJONALE E UJESJELLES — KANALIZIME FIER SH.A

Nr. prot Fier,mé [/ /2023

Lénda:  Njoftimi i Kontratés sé shkurtuar né formé elektronike, pér tenderin:
“Blerje karburant Gazoil D1 dhe Benziné”,
AGJENCISE SE PROKURIMIT PUBLIK

TIRANE
(pér botim)

SHOQERIA RAJONALE E UJESJELLES — KANALIZIME FIER SH.A

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor

Emri Shogeria Rajonale e Ujesjelles Kanalizime Fier Sh.A
Adresa Lagjia: “1 Maji”,Rr:“Tasi Dema” Fier

Tel/Fax 034 50 41 09

E-mail zyraeprokurimeve@gmail.com

Fagja e Internetit www.app.gov.al

Personi Pergjegjes: Klevin Durraj
034 50 41 09

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: — E hapur, mallra

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-60808-02-28-2023

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: “Blerje karburant Gazoil D1 dhe Benziné”,

5. Fondi limit: 17.286.100 (shtatembedhjete milion e dyqind e tetedhjete e gjashte e njeqind
mije ) leké pa TVSH.

6.Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 12 muaj nga
nénshkrimi i Marréveshjes Kuadér.

7. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v) 20/03/2023 Ora: 10:00

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
PETRIT KANANI

Adresa: Lagjja “1 Maj” ,Rruga “TasiDema” Tel:034/504109, email- info@ukf.al
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